UBND HUYỆN BA TƠ
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày          tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lãnh đạo, công chức, người lao động Văn phòng HĐND

 và UBND huyện trực lễ ngày Chiến thắng 30/4 và

 ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2024

STT
Ngày tháng

trực
Người trực Số điện thoại

Ghi

chú

01

29/4/2024

(Thứ Hai)

Đ/c Nguyễn Thị Phương Đông, Phó

Chánh Văn phòng HĐND và UBND

huyện

0983762405

02
Đ/c Nguyễn Ngọc Loan, Chuyên viên

Văn phòng HĐND và UBND huyện
0983451490

03
Đ/c Bùi Thị Thúy Thanh, Nhân viên

 Văn phòng HĐND và UBND huyện
0987662186

04
Đ/c Ngô Thành Hoàng, Lái xe

Văn phòng HĐND và UBND huyện
0983451752

05

30/4/2024

(Thứ Ba)

Đ/c Trần Duy Diễn, Phó Chánh Văn

phòng HĐND và UBND huyện
0389515915

06
Đ/c Nguyễn Đình Nghĩa, Chuyên viên

Văn phòng HĐND và UBND huyện
0981981456

07
Đ/c Lê Thanh Tuyền, Văn thư

 Văn phòng HĐND và UBND huyện
0393906798

08
Đ/c Lê Vĩnh Nhật, Lái xe

Văn phòng HĐND và UBND huyện
0983766850

09
01/5/2024

(Thứ Tư)

Đ/c Võ Thị Bích Lê, Chánh Văn phòng

HĐND và UBND huyện
0986616146

10
Đ/c Nguyễn Ngọc Loan, Chuyên viên

Văn phòng HĐND và UBND huyện
0983451490

2

11
Đ/c Đặng Văn Tỉnh, Chuyên viên Văn

phòng HĐND và UBND huyện
0914788983

12
Đ/c Lê Thanh Tuyền, Văn thư

 Văn phòng HĐND và UBND huyện
0393906798

13
Đ/c Võ Thị Ly Na, Lưu trữ

Văn phòng HĐND và UBND huyện
0977281715

14
Đ/c Lê Vĩnh Nhật, Lái xe

Văn phòng HĐND và UBND huyện
0983766850

Thời gian: - Buổi sáng từ lúc 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút

      - Buổi chiều từ lúc 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh;          (b/c)

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn huyện;

- Các cơ quan HC-SN thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP (Loan).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

 Võ Thị Bích Lê

		2024-04-25T09:46:45+0700

		2024-04-25T10:01:30+0700

		2024-04-25T10:01:30+0700

		2024-04-25T10:01:30+0700